



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Nørrebro- Hvad drømmer du om?
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	09-09-2021
Slutdato:	12-12-2021
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Den røde plads ved Nørrebro Bibliotek Nørrebrogade 208, 2200 København N 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Projektleder og fotograf Shazia Khan
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
Nørrebro er mangfoldigt. Den arabiske grønthandler Ali på Blågårdsgade. Pensionisten fra de Gamles By. Mei fra den Thailandske take-away. Den unge der lige er blevet student fra Det Fri Gymnasium. Pakistanske Mariam fra Mjølnerparken. Den søde "hipster"-nabo der lige er blevet far. Vi drømmer alle. Uanset hvilken kulturel baggrund man har, har vi vores drømme tilfælles. Især i denne corona-tid, hvor vi skal holde fysisk afstand til hinanden, er det vigtigt at fortælle de gode historier om dét, der forbinder os, men også om noget som vi i dén grad har tilfælles, som ingen kan tage fra os: Vores drømme og håb for fremtiden. Projektets formål er at formidle varme, umiddelbare og livsbekræftende portrætter af mennesker på Nørrebro- sammen med korte personlige historier om deres håb og drømme. Der vil blive en udendørs udstilling på den Røde plads ved Nørrebro Bibliotek, og der vil samtidig blive skabt en online platform på Facebook og Instagram med billeder og små podcast og tekster, hvor man kan høre de portrætterede fortælle, hvad de drømmer om.

Formidling af projektet
Der bliver reklameret for udstillingen på de sociale medier, facebook, Instagram. De portrætterede bliver aktivt en del af projektet og deler det i deres eget netværk. Både Nørrebro Bibliotek og fotograf Shazia Khan deler det på deres sociale medier. Fotografen bidrager med flyers og plakater til byrummet.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Shaz Production
Momsregistreret	

